Ученый совет Томского государственного университета
РЕШЕНИЕ
по вопросу: Утверждение арендного пространства ТГУ

от 26 февраля 2014 г., протокол № 2

Ученый совет университета решил:

[bookmark: _GoBack]Утвердить арендное пространство Томского государственного университета.

Арендное пространство Томского государственного университета в 2014 году

	№
	Арендатор
	Адрес
	S, кв.м
	Деятельность

	1
	ИП Антипов
	пр. Ленина, 36 (гл. корпус), пом. № 60 на 1 этаже
	37,5
	торговая

	2
	ИП Антипов
	Московский  тракт, 8, помещение № 14/1 на 1 этаже
	5,9
	торговая

	3
	Томское ОСБ 8616
	пр. Ленина, 36 (гл. корпус, подвал), пом. № 132-140 в подвале
	119,3
	отделение Сбербанка

	4
	ИП Пак
	пр. Ленина 36, стр. 7 (2 корпус), пом. № 32-34 на 1 этаже
	85,1
	общественное питание

	5
	НОУ «Лицей ТГУ»
	пр. Ленина, 36, стр. 25, пом. № 16 на 2 этаже; стр.26, пом. № 6,20,22,25,27  на 1 этаже; стр. 27 пом. № 60 на 1 этаже
	212,9
	образовательная

	6
	ООО «МИПОР»
	пр. Ленина, 36, стр. 30, пом. № 22,26 на 1 этаже
	61,6
	производственная

	7
	ТФ АБ «Газпромбанк»
	пр. Ленина, 49 (общ. № 4), пом. № 49-62 на 1 этаже
	173,2
	отделение Газпромбанка

	8
	ООО «Позитив-НБ»
	пр. Ленина, 36, стр. 19, пом. № 10/1,17-21 на цокольном этаже
	159,1
	полиграф.-издател.

	9
	ИП Шефер
	ул. Советская, 59 (общ. № 6), пом. № 20 на 1 этаже
	14,0
	ремонт обуви

	10
	ИП Ярмухаметова
	ул. Федора Лыткина, 12 (общ. № 7), пом. № 32,33 на 1 этаже
	26,0
	парикмахерская

	11
	ООО «МИЦ»
	ул. Федора Лыткина, 28, строение 3, пом. № 3,11-13 на 2 этаже, пом. №7,13,14 на 3 этаже
	183,7
	производственная, мед. услуги

	12
	ООО «Хармакис»
	ул. 19 Гвардейской Дивизии, 29/1, пом. № 1-18 на 1 этаже, пом. № 1-17 на 2 этаже
	798
	производственная

	13
	ИП Тихонов
	пр. Ленина, 49, пом. № 3, 6-8, 25, 27-34 в подвале
	310,3
	общественное питание

	14
	ИП Саклакова
	г. Томск, Московский тракт, 8, часть нежилого помещения № 8 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	15
	ИП Терехов
	г. Томск, Московский тракт, 8, часть нежилого помещения № 7 на 2 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	16
	ИП Терехов
	г. Томск, Аркадия Иванова, 49, часть нежилого помещения № 67 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	17
	ООО «Чайный панда»
	г. Томск, пр. Ленина 36, стр.19, часть нежилого помещения № 29 на 3 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	18
	ИП Егоркина
	г. Томск, пр. Ленина, 36, стр. 19, часть нежилого помещения № 31 на 2 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	19
	ИП Черкасова
	г. Томск, Московский тракт, 8, часть нежилого помещения № 7 на 2 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	20
	ООО «Современные торговые системы»
	г. Томск, пр. Ленина, 36, стр.1, часть нежилого помещения № 99 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	21
	ООО «Современные торговые системы»
	г. Томск, пр. Ленина, 36, стр.1, часть нежилого помещения № 59 на 2 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	22
	ООО «СибВендГруп»
	г. Томск, Московский тракт, 8, часть нежилого помещения № 8 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	23
	ИП Крамаренко
	г. Томск, ул. Аркадия Иванова, 49, часть нежилого помещения № 67 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	24
	ИП Крамаренко
	г. Томск, пр. Ленина, 49, часть нежилого помещения № 74 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	25
	ИП Крамаренко
	г. Томск, пр. Ленина, 36, стр.1, часть нежилого помещения № 100 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	26
	ООО «Современные торговые системы»
	г. Томск, пр. Ленина, 36, стр. 19, часть нежилого помещения № 45 на 1 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	27
	ООО «Современные торговые системы»
	г. Томск, пр. Ленина 36, стр. 19, часть нежилого помещения № 29 на 3 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	28
	ООО «Современные торговые системы»
	Г. Томск,  пр. Ленина, 36, стр. 19, часть нежилого помещения № 32 на 2 этаже
	3
	установка вендинговых автоматов

	Итого
	2231,6

Планируемая сдача помещений в аренду

	№
	Арендатор
	Адрес
	S, кв.м
	Деятельность

	1

	Московский тракт, 8, пом. № 45,49-56 на цокольном этаже
	256,0
	организация питания студентов и сотрудников

	2

	пр. Ленина, 49а, пом. № 19,20,21,22 на первом этаже
	104,3
	организация питания студентов и сотрудников

	3

	ул. Аркадия Иванова, 49, пом. № 23-32,34,72 на первом этаже
	279,3
	организация питания студентов и сотрудников

	4

	ул. Федора Лыткина, 14, пом. № 23-38 на первом этаже
	241,2
	организация питания студентов и сотрудников

	5

	пер. Буяновский, 3а, часть пом. № 31 на 3-11 этажах, часть пом. № 48 на 12 этаже, часть пом. № 52 на 13-16 этажах
	84
	установка вендинговых автоматов

	6

	пр. Ленина, 36, стр.2, часть пом. № 10  на 1 этаже
	3
	установка вендингового автомата

	7

	Московский тракт, 8, часть пом. № 13 на 1 этаже, часть пом. № 2 на 2 этаже, часть пом. № 15 на 5 этаже
	18
	установка вендинговых автоматов

	8

	пл. Ново-Соборная, 1, стр. 2, пом. №9-12,15-17,21-31 в мансарде
	506,10
	организация работы бизнес-инкубатора

	9

	пр. Ленина, 49, пом. № 37 в подвале
	82,2
	оказание полиграфических услуг

	10

	пер. Буяновский, 3а, пом. № 57 на 1 этаже
	24,5
	аптека

	11

	пер. Буяновский, 3а, пом. № 44 на 1 этаже
	27,9
	торговля канцелярскими товарами

	12

	пер. Буяновский, 3а, пом. № 53-55 на 1 этаже
	21,0
	парикмахерская

	13

	пер. Буяновский, 3а, пом. № 45, 47 на 1 этаже
	100,6
	прачечная

	14

	пер. Буяновский, 3а, пом. № 3-19, 23, 25-28 на 1 этаже
	357,9
	организация питания студентов и сотрудников

	15

	пр. Ленина, 36, стр. 7, часть пом. № 79 на 1 этаже, части пом. №№ 21,82 на 2 этаже, части пом. №№ 17,42 на 3 этаже, части пом. №№ 13,35 на 4 этаже
	24,0
	установка вендинговых автоматов

	16

	пр. Ленина, 36, пом. № 1,2,3 в подвале
	120,6
	организация питания студентов и сотрудников

	Итого
	2250,6

Председатель
	Э.В. Галажинский

Секретарь

                Н.Ю. Бурова